
 

 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

Departament Organizacji 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 

Telefon: 22 59-79-100, zamowienia@mazovia.pl  

 

OR-D-III.272.48.2024.LB 

Warszawa, 7 czerwca 2024 roku

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na usługę drukowania, pakowania, adresowania, 

kolportowania oraz dostawy 2 wydań pisma Samorządu Województwa Mazowieckiego 

pt. „Mazowsze serce Polski” 

Zgodnie z art. 253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą” Zamawiający 

zawiadamia, że do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 7 czerwca br. wpłynęły 

oferty złożone przez niżej wymienionych Wykonawców: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena brutto  
w PLN z VAT 

1 KOLUMB Krzysztof Jański, ul. Kaliny 7, 41-506 Chorzów 118 800,00 

2 Elanders Polska Sp. z o.o., ul. Mazowiecka 2, 09-100 Płońsk 128 304,00 

 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy jako najkorzystniejszą spośród 

niepodlegających odrzuceniu ofert dokonał wyboru oferty nr 1 złożonej przez KOLUMB 

Krzysztof Jański, ul. Kaliny 7, 41-506 Chorzów, za cenę brutto 118 800,00 PLN. 

Najkorzystniejsza oferta została wybrana na podstawie kryterium oceny ofert jakim 

była: cena – 90 pkt, klauzula społeczna  - 10 pkt. 

Poniżej punktacja przyznana ofertom: 
Nr 
oferty 

Wykonawca  Pkt w 
kryterium 
cena – 90 pkt 

Klauzula 
społeczna – 
10 pkt 

Łączna 
punktacja 

1 KOLUMB Krzysztof Jański 90,00 TAK/ 10,00 100,00 

2 Elanders Polska Sp. z o.o. 83,33 TAK/ 10,00 93,33 

 

 

Jednocześnie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy informuję, że żadna  

z ofert nie została odrzucona. 

 

mailto:zamowienia@mazovia.pl


 

Strona 2 z 2 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty, zostanie przekazane 

Wykonawcom, którzy złożyli oferty, a także zamieszczona na stronie Platformy 

Zakupowej .                                                                                  

 

 

Z poważaniem 

Dyrektor Kancelarii Marszałka   
 

Magdalena Flis 
podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

